РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 г.                                                 г.Бодайбо                                                      № 25-п
О начале приема предложений от населения о предлагаемых мероприятиях
В соответствии с п.11 Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 года № 237, ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Устава Бодайбинского муниципального   образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить период приема предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству территории памятника железной дороги «Паровоз» с 21 января 2022 года до 15 февраля 2022 года.
2. Установить, что предложения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству территории памятника железной дороги «Паровоз» направляется следующими способами:

- лично или посредством почтового отправления по адресу: Иркутская обл., г.Бодайбо, ул. 30 лет Победы, д.3 каб. 204 или на электронную почту info@adm-bodaibo.ru;

- путем подачи обращения через форму обратной связи на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprava-bodaibo.ru);
- путем голосования в опросах, размещенных на официальных страницах социальных сетей администрации Бодайбинского городского поселения (одноклассники, инстаграм, фэйсбук), в том числе учитываются личные обращения и комментарии, оставленные под публикациями с проводимыми опросами.
3. Общественной комиссии по контролю и координации реализации муниципальной программы формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденной постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 31.07.2020 года № 443-п, обеспечить организацию общественного обсуждения проектов создания комфортной городской среды и подведение его итогов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы – начальника отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта Одинцева А.А., заместителя главы Кузнецову О.К., и.о. начальника отдела по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям Анциферову О.Ю.

5. Общее руководство оставляю за собой.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и размещению в сетевом издании «uprava-bodaibo.ru»
ГЛАВА                                                                                                                 А.В. ДУБКОВ